UCHWAŁA  NR I/6/2002

RADY  MIEJSKIEJ  W  POLANOWIE

z dnia 19 listopada 2002 roku

w sprawie : powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
                      i Młodzieży

             Na podstawie § 45 ust. 1 i 3  Uchwały Nr  XXII/195/96  Rady Miejskiej w Polanowie z dnia  25 czerwca 1996 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów ( Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 44 poz. 128  z późn. zmianami ), Rada Miejska  uchwala co następuje :

§ 1.

Powołuje się  Komisję  Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży w składzie:

1.  Sławomir Wruszczak

2.  Józef Wilk

3.  Ignacy Włodarczak

4.  Krzysztof  Nieckarz                      

5.  Józef Abramowicz

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ponadto wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy.

